
Старт (20:30), Черняховск, площадь Черняховского 0,0 0

Налево на Правдинск 0,6 0,6

Направо на Правдинск 3,4 4,0

Тельманово 5,7 9,7

Свобода, налево на Озерск 4,3 14,0

Капустино 4,0 18,0

Юдино 6,2 24,2

Прямо на Озерск 1,2 25,4

Новостроево 2,1 27,5

Заозерное, налево на Озерск 10,7 38,2

Львовское 9,1 47,3

Озерск, направо на Голдап 4,6 51,9

Порховское 8,1 60,0

Яблоновка 2,2 62,2

Ново-Славянское 2,8 65,0

Гаврилово 3,5 68,5

Плавни 5,3 73,8

КП 1 (22:46-01:38), АЗС "Роснефть", налево на Гусев 3,2 77,0

Смирново 9,0 86,0

Ольховатка 9,5 95,5

Липово 9,5 105,0

Гусев, ж/д пути, направо на ул.Школьная 2,7 107,7

Налево на ул.Багратиона 1,1 108,8

Прямо на Добровольск 2,9 111,7

Таманское 4,3 116,0

Кубановка, направо на Добровольск 5,0 121,0

Весново, налево на Узловое 9,0 130,0

Узловое 12,0 142,0

Лунино, налево на Гусев 15,7 157,7

Грушовка 8,3 166,0

КП 2 (01:28-07:46), Ульяново, налево на Черняховск 3,0 169,0

Придорожное 9,3 178,3

Привольное 6,4 184,7

Ж/д пути 9,0 193,7

Маевка, налево на Черняховск 1,6 195,3

Черняховск, направо на ул.Замковая 2,6 197,9

Налево на ул.Железнодорожная 1,1 199,0

Финиш (02:23-10:00), Черняховск, площадь Черняховского 1,0 200


